**奇台县碧流河镇室外运动场地设施及室内健身器材采购项目竞争性谈判公告**

新疆新华远景工程造价咨询有限公司受奇台县碧流河镇人民政府的委托，就下列奇台县碧流河镇室外运动场地设施及室内健身器材采购项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件、有能力提供本项目所需服务的企业前来报名参与投标。

**一、项目名称：**奇台县碧流河镇室外运动场地设施及室内健身器材采购项目

1. **项目编号：**XHYJ-QTCG2020-041

**三、本项目采购预算价：**50万

**四、资金来源：**2020年中央彩票专项公益金

**五、付款方式:**合同签订后先支付50%，货到安装验收合格后支付47%，质保期满后付剩余3%。

**六、交货期：**合同签订后15日内

**七、交货地点：**采购单位指定地点

**八、投标人资质要求：**

1、投标人必须是符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的合格供应商（1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6、法律、行政法规规定的其他条件；）。

1. 供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单，未被列入重大税收违法案件当事人名单。且在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）没有政府采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限届满的除外）。

3、在新疆地区设有长期稳定的服务机构证明材料（营业执照复印件及（场地租赁合同复印件或自有房产证明复印件）

4、本项目不接受联合体投标 。

**九、具体技术要求：**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **一、室外部分** | | | | | | |
| 序号 | 设备名称 | 技术参数 | 单位 | 数  量 | 单价(元） | 总价（元） |
| 1 | 弹性悬浮拼装地板 | 1.平面尺寸：250mm×250mm×12.7mm（红、黄、绿、蓝、颜色可自选）  2.重量：200g/片、滚动负荷，N：≥2500、球类反弹值：95%、冲击吸收：28%、滑动摩擦系数：0.55吸收部分冲击力降低球速。  3.独特的专利力学纹路结构为运动鞋提供更佳的摩擦力，有效提高运动员移动爆发力。  4.无边框结构，实现大面积无缝拼合。 | 平方 | 2160 |  |  |
| 2 | 场地划线 | 篮球场地划线 | 套 | 1 |  |  |
| 羽毛球场地划线 |  | 2 |  |
| 网球场地划线 |  | 1 |  |
| 3 | 室外固定看台 | （一）看台依据标准：  1、依据GB/T7141-2008、GB/T2423.1-2008、GB/T1040.1-2006、GB/T1033.1-2008、GB/T9341-2008、GB/T2411-2008检测标准，座椅高温存放（75℃/16h）、低温存放（-50℃/16h）不变形，不开裂，拉伸强度≥24.9Mpa，断裂伸长率≥721%，密度≥0.997g/cm³,弯曲强度≥25.3Mpa，邵氏硬度≥60Shore。  2、依据QB/T2601-2013检测标准，座面、椅背耐久性联合试验：座加载950N，背加载330N，10万次。座面、椅背静载茶联合试验：座面1600N，椅背760N，10次，座面平衡载荷1600N，座面、椅背冲击试验：座面冲击高度240mm，椅背冲击高度330mm，10次。  3、依据GB/T1043.1-2008，GB/T16422.2-2014，GB/T15596-2009检测标准，简支梁缺口冲击强度≥5.7kj/㎡,冲击能量≥5.8N/J，灰卡评级≥5。  4、据QB/T2601-2013-可溶性金属、邻苯二甲酸盐（酯）、多环芳香烃检测标准，座椅可溶性重金属含量≤0.001，邻苯二甲酸盐（酯）含量≤0.001，多环芳香烃含量≤0.001。提供萘、苊烯、苊、芴、菲、蒽、荧蒽、芘、苯并蒽、屈、苯并（b）荧蒽、苯并（k）荧蒽、苯并（a）芘、茚苯（1，2，3-cd）芘、二苯并(a,h)蒽、苯并（g,h.i）二萘嵌笨等16种以上物质成分检测报告。  5、依据GB8624-2012检测标准，座椅热释放速率峰值≤81KW，5min内总热释放量≤6MJ，最大烟密度≤18%。  6、依据QB/T2601-2013体育场馆公共座椅、GB/T1740-1979漆膜耐湿热测定法、GB/T1732-1993漆膜耐冲击测定法、GB/T1720-1979漆膜附着力测定法检测标准，配件耐湿热（24h）无严重变色、无锈蚀、鼓泡及剥落现象，抗冲击≥4.9J，附着力≤1级。  7、依据GB19272-2011检测标准，视线设计、纠偏装置、管材、焊接、冲压件、喷涂层、踏板、塑料件、脱色等外观要求。结构载荷400kg/㎡ 30min无变形无损坏、每座加截2000N压载构架保持30min无弯曲变形，耐冲击80kg/300mm10次无变形无损坏。无异响、噪声≤70db（A）（二）看台参数要求：  1、看台除满足承载座椅本身重量外，必须满足承受下述载荷：展开状态每平方米静载荷为400kg～450kg，提供结构计算公式。  2、护栏设计满足承受水平力如下:顶端满足承受每米65kg，护栏中间满足承受每米135kg，提供结构计算公式。  3、看台强度 看台构架强度每座静载≥200kg；床架耐冲击强度: 每座静载≥200kg。每层中间加载≥80kg、300mm高度冲击不变形。整体结构稳定，看台面不变形。  4、看台两边及后沿有安全的栏杆，表面喷塑，在看台的使用过程中无须插拔。  5、看台前沿外表美观，且有看台踏步上装有防滑条，避免观众上下时滑倒。  （三）系统材料说明：  1、骨架：采用组合件结构，材料采用碳素钢，所有承重构件的杆件中间不得有焊接，支撑构件钢板厚度≥2.5mm，通过方管型材连接而成。能够增加材料的强度和韧性，改善材料的机械性能，增强结构的稳定性。承重横梁尺寸50×40×2，立柱为100×50×2.5，被安装在最大中心距离约70cm处，焊在主梁和副梁之间。采用抗足够承载力的冷轧钢板，经折边后再喷塑，使其既具有良好的耐腐蚀性能，又具有平滑光洁的外表面。采用国标螺栓现场铆接（所有螺丝和螺母均为标准件），改变以往焊接弊端，使其既具有良好的耐腐蚀性能和稳定性，同时具有平滑光洁的外表面。副粱采用60×40×1.5内卷型材和60×40×1.5方管，作为所有木板支撑臂以及行走表面的结构元件。支撑构架之间的支撑臂，应用于主梁，消除滑动摩擦，通过机械面作用润滑滚筒及钉子。  2、踏板：采用2.5mm厚花纹钢板，看台层宽700mm，看台层高300mm。  3、前沿：采用铝合金包边，并附有特制防滑线条，加强摩擦力，增强安全系数,以增加床架强度且防止观众走动时滑倒。  4、座椅：为中空吹塑前置式折叠塑料翻板椅，座椅整体设计符合人体工程学原理，采用前置式安装。看台每层层宽800mm，层高350mm，座椅安装中心距500mm。椅面采用中空吹塑制造工艺，选用高密度聚乙烯材料（HDPE）一次加工成型。具有座椅表面棱角圆滑、分子量较集中、汇合缝处黏结强度高，耐老化、抗冲击性能优异等特性。座椅表面平衡,无塑化不良,裂缝孔洞,无油污、变形等缺陷,颜色均匀,无明显色差。椅面外形尺寸：座宽×椅深×椅背高 ＝440×560×500（mm），座椅壁厚度不小于2mm。喷塑：钢构件均在自动喷涂线上完成静电喷塑，以增强其抗腐蚀性。最后一道喷塑程序是通过静电作用将粉末涂料氧化喷塑，约在190度下进行20分钟。 | 座 |  |  |  |
| 看台踏步 | 个 | 8 |  |  |
| 4 | 移动式篮球架 | 1、加大加厚箱体，采用3.0mm加厚钢板焊接而成，表面深化防锈处理。篮板：  2、国际通用高强度的防爆安全钢化玻璃篮板，具有安全性好、透明度高、抗老化、抗腐蚀、不易模糊等特点，铝合金包边框永不生锈结实牢固。  3、篮板保护条：篮板的底部保护条采用聚氨脂发泡，超强韧性使得架体更加保护运动员扣篮时不受伤害。  4、篮圈：采用加粗20mm实心钢条一次弯卷成型符合国际标准抗弯能力好。双弹簧钢板设计，具有良好的缓冲性能。  5、高度：3050mm,  6、伸臂：2250mm\*1800mm、拉杆：均为50mm\*50mm\*3.0mm方管。  7、 整体毛重：350kg箱体配重可放置300kg. | 副 | 1 |  |  |
| 5 | 移动式箱体网球立柱 | 1、加大加厚箱体，采用3.0mm加厚钢板焊接而成，表面深化防锈处理， 尼龙轮子，重量80KG左右。  2、立柱材质：标准40静电喷涂铁管5mm无缝管。  3、网子材质：柔软尼龙材质。  4、整体毛重：80kg  5、箱体内可放配重120 kg | 副 | 1 |  |  |
| 6 | 移动式ABS羽毛球立柱 | 1. 底座材质：ABS新型材料，水泥配重, 尼龙轮子，重量70KG左右。 2. 立杆材质：标准40静电喷涂铁管 高度1.55米。   3、网子材质：柔软尼龙材质 长度6.1米。  4、整体毛重：75kg | 副 | 2 |  |  |
| 7 | 室外SMC乒乓球台 | 1、室外SMC乒乓球台，采用新型SMC板，其板面具有仿晒、防水、不开裂、不变形、弹性均匀等特点。  2、可用于训练比赛。  3、台面：SMC板。台脚：60钢管、彩虹式支架。  4、边框：20×402高强度钢框（25×50mm）。  5、三维：1525mm×2740mm×760mm。 | 张 | 1 |  |  |
| 8 | 篮球场灯柱 | 1、灯杆高度为6米，灯杆整体镀锌及静电喷塑处理，灯杆厚国标4.2mm。  2、灯杆上放两张LED光源，每个LED光源为180瓦，光源为进口蕊片。 | 套 | 4 |  |  |
| 9 | 会议条桌 | 1、尺寸：1200\*400\*750。  2、基材：实木颗粒板，甲醛释放量≤9mg/100g。  3、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。  4、封边：PVC封边条。  5、五金配件：优质五金。 | 张 | 40 |  |  |
| 10 | 会议椅 | 1、PP加纤维背架尼龙固定腰靠。  2、PP分体固定扶手。  3、40密度高弹力海绵。  4、∮25管1.8厚黑色烤漆弓形架（双套管）。 | 把 | 80 |  |  |
| 11 | 室外健身路径 | 1、执行标准：GB 19272-2011  2、直埋式，主立柱采用直径89mm，壁厚3mm的国标钢管。  3、辅管采用直径89mm，壁厚3mm的国标钢管，坐板采用拉伸成形。  4、表面采用高速抛丸除锈后采用静电喷塑。  5、内置15件。 | 组 | 1 |  |  |
| 12 | 篮球 | 规格：7号、材质：PU | 个 | 1 |  |  |
| 13 | 乒乓球拍 | 反胶海绵拍 | 副 | 3 |  |  |
| 14 | 乒乓球 | 国标 | 个 | 50 |  |  |
| 15 | 羽毛球拍 | 柄粗细G2、材质碳纤维 | 副 | 2 |  |  |
| 16 | 羽毛球 | 国标 | 筒 | 2 |  |  |
| 17 | 网球拍 | 材质：碳铝一体网球拍 | 副 | 1 |  |  |
| 18 | 网球 | 材质：球毡70%羊毛、20%涤纶、10%棉球胆、100%天然橡胶。 | 筒 | 2 |  |  |
| **二、室内部分** | | | | | | |
| 序号 | 设备名称 | 技术参数 | 单位 | 数量 | 单价(元） | 总价（元） |
| 1 | PVC运动地胶 | 1、运动地胶厚度为4.5mm。  2、采用优质PVC原料及配方设计重金属、甲醛含量等限定合格标准，保证室内运动环境的环保健康。  3、宝石纹：面层纹路均匀，可承受不同方向与力度的耐磨力，防滑耐磨安全.  4、结构稳定：玻璃纤维网格布融入，可有效防止地板收缩、变形，延长地板使用寿命。  5、保护性强：发泡层使用高密度共聚物，地板缓冲型优异：结合底部“经典菱形”纹理的吸附式技术，场地更稳定不偏移，缓解运动冲击力对膝盖、脚踝等关节的冲击力。 | 平方 | 100 |  |  |
| 2 | 商用跑步机 | 1、15.6寸屏幕，触摸彩屏，可连接无线网络，APP云智能。  2、静音升降双电，15档自动坡度，全自动加油系统，4.5P变频马达，奔驰6级横向减震。  3、除传统跑步机功能外，带甩脂机，扭腰机，仰卧起架，自动显示时间，距离，卡路里，速度，坡度直选，8种运动模式，智能节电设计。  4、长140×宽55CM跑台。  5、最大承重160kg。 | 台 | 2 |  |  |
| 3 | 商用椭圆机 | 1、双向轨道惯性滑道，10档阻力微调系统，十字转盘。  2、电子表主要功能：速度、距离、手握心率、时间、热量、扫描、总里程等。  3、最大承重150公斤。  4、包装尺寸：114\*43.5\*75.5CM  5、组立尺寸：161\*68\*167CM  6、毛重/净重：74/64.5KGS | 台 | 2 |  |  |
| 4 | 商用动感单车 | 1、产品规格:1600\*600\*1200  2、产品功能:锻炼心肺功能及腿部肌肉。  3、28KG双向大飞轮、铝合金安全急刹车手把，自行车变速旋扭阻力调节系统。  4、优质高强度双向曲柄、心轴，马车支承系统，重载传动皮带整体包胶式把手，艺术造型车架，坐垫、扶手上下前后可调，标准商用设计  5、使用者最大荷重:150KG。 | 辆 | 1 |  |  |
| 5 | 商用五人综合训练器 | 1、具备功能：扩胸、推胸、高低拉、双杠、蹬腿、曲腿。可有效锻炼胸大肌、背阔肌、腹肌、肱二头肌、腿部肌肉。  2、器材尺寸：1820mm\*650mm\*200mm  3、配重块包装尺寸:960mm\*740mm\*420mm | 组 | 1 |  |  |
| 6 | 商用深蹲架 | 1、多功能框式深蹲架、加厚钢管。  2、承重300公斤以上、可调节式孔距、配有杠铃存储位。 | 组 | 1 |  |  |
| 7 | 商用卧推架 | 1、室外可调节卧推架、厚度2mm以上加粗钢管、躺板可调节、承重350公斤以上、配有杠铃存储位。  2、奥杆1个2.2米长、承重300公斤以上、实心精钢杠铃杆、双钢双保险螺母、握杆菱形纹路设计、增加摩擦、防滑耐用。  3、手抓片电镀工艺、铸铁材质、不生锈、不怕磕碰、不掉皮。  4、配手抓片65公斤。 | 组 | 1 |  |  |
| 8 | 商用哑铃架 | 1、可放置6付哑铃、加粗管材、垫片为黑色浸塑，防滑耐磨，美观。  2、安全防护脚垫、主体以黑色管。  3、承重200公斤以上。  4、哑铃杆35厘米以上长度、彩胶弧形手握杆、光滑电镀工艺、安全双保险螺母。  5、哑铃片外层电镀工艺、铸铁材质、不生锈、不怕磕碰、不掉皮。  6、哑铃可拆装。  7、配置电镀拆装哑铃，10kg2副、 15kg 2副、20kg1副、 25kg1副。 | 组 | 1 |  |  |
| 9 | 拳靶 | 1、拳靶外层为优质PU皮材料。  2、高密度海绵。  3、拳靶总高度不低于1.7米高。  4、底部带有吸盘。 | 个 | 1 |  |  |
| 10 | 拳击手套 | 1、拳击手套内外层为优质PU皮材料。  2、拳击内附有高密度海绵。 | 双 | 2 |  |  |
| 11 | 仰卧起板 | 1、功能减肚，收腹，瘦腰，扩胸 ；加厚管材。  2、仰卧起板为弧形，优质钢、泡棉、面层为优质PU皮材质。  3、两侧附带拉力带2根。  4、规格140×40×781。  5、承重150公斤。 | 个 | 2 |  |  |
| 12 | 哑铃凳 | 1、加厚管材、承重150公斤。  2、面层为优质PU皮材质。  3、哑铃凳面板为高度可调节式。 | 个 | 1 |  |  |
| 13 | 乒乓球桌 | 1、台脚为移动单折叠式支架。  2、边框为高强度钢框。  3、适用：比赛与训练。  4、三维1525mm\*2740mm\*760mm、  5、包装一体化。  6、配折叠安全扣。 | 张 | 1 |  |  |
| 14 | 花式台球桌 | 1、产品尺寸:320\*170\*85cm  2、台面配置：A级石板、A级胶边、纯毛台布，  3、附件：球杆2支、架杆1支、花球1盒、红球1盒、三角架1个、枪头1盒、枪粉1盒、胶水1个。 | 张 | 1 |  |  |
| **合计** | | |  | | | |

**十、报名起截止时间：**2020年4月28日---2020年4月30日下午19:30止，每日上午10：00－13：30下午16：00－19：30（北京时间）节假日除外。

**十一、报名须知：**

1、投标单位报名请携带公司工商营业执照副本原件(营业执照需包含本次采购项目的专业技术能力和相应营业范围；）2、法人代表授权书、被委托人的身份证件原件,3、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）信用记录截图4、投标人应具有良好的信誉与维保服务能力，并能够提供快速的服务响应； 到奇台县双创大厦五楼拷贝招标文件（须自带U盘)以上资料查看原件留复印件，复印件需加盖单位公章。

**2、投标保证金金额：伍仟元整（5000.00元）投标人在2020年4月30日19：30分之前由企业基本账户以银行电汇、网银方式汇入指定账户（需考虑资金在途时间）：**

**开户银行：中国农业银行股份有限公司奇台古城街(兵团分理处)**

**收款人：新疆新华远景工程造价咨询有限公司奇台分公司**

**开户行行号：103885507561 账号：30075601040002508**

**投标保证金附注：奇台县碧流河镇室外运动场地设施及室内健身器材采购项目**

**注意：请投标人在报名截止时间前的任何工作时间携带银行进账单到新疆新华远景工程造价咨询有限公司（奇台县双创大厦五楼）换取投标保证金收据，并以此收据作为投标保证金交讫凭据并放入投标文件中。**

3、发布媒介:新疆政府采购网（http://www.ccgp- xinjiang.gov.cn/home.html）。

**十二、招标文件的取得地点：**奇台县双创大厦5楼。

**十三、投标文件递交截止时间：**2020年5月6日下午16：00前（北京时间）

**十四、投标文件递交地点：**奇台县双创大厦5楼。

**十五、开标时间：**2020年5月6日下午16：00开标（北京时间）

**十六、开标地点：**奇台县双创大厦5楼。

招标机构：新疆新华远景工程造价咨询有限公司

招标机构地址：奇台县双创大厦5楼

联系人：马蓉 联系电话：0994-7229636

采购人：奇台县碧流河镇人民政府

联系人：艾努尔 联系电话：17709947015

新疆新华远景工程造价咨询有限公司

2020年4月28日